9. Spieltag

Datum Manschaft Heim

06.10.2024 1 SV Vollmaringen

Aufstellung
Spieler

Aufstellung
Elsésser Tim
Grammer Robin
Hempel Sascha
Kimmich Nico
Kosec Marcel
Krespach Daniel
Meixner Sven
Riexinger Max
Riexinger Paul
Werner Konstantin
Wiedmann Lars

Einwechselspieler
Bozkurt Cihat

Gareis Kevin

llliger Martin

Miller Simon

Schach Marcel

Schach Nicolas

Einwechslung

Spielminute  eingewechselt fur

Schach Nicolas 46 Werner Konstantin
Schach Marcel 55 Meixner Sven
llliger Martin 65 Wiedmann Lars
Bozkurt Cihat 75 Hempel Sascha
Miller Simon 79 Elsasser Tim

Montag, 7. Oktober 2024

Gast

SGM Gottelfingen/Baisingen

Tore und Karten
Spieler

Tor
Gegentreffer
Gegentreffer
Hempel Sascha
Schach Nicolas
Gegentreffer

2024/2025

Spielminute

25
54
62
69
75
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FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

Do, 03.10.24 | 15:00 SGM Géttelfingen/Baisingen + Spvgg Wart-Ebershardt 01+
15:00 TSV Haiterbach + SV Vollmaringen 1:2+v
15:00 TSV Mottlingen « SC Neubulach 3 y 0v
Liveticker
15:00 SG Nagold-Nord ! FVcCalw 0:2v
Liveticker
15:00 Vf{L Ostelsheim + Spvgg Oberschwandorf 1:1v
’ Liveticker
15:00 SGM Oberreichenbach/Wiirzbach « TSV Neuhengstett 4 y 1v
Liveticker
VfL Stammheim « SPIELFREI
So, 06.10.24 | 14:00 FV Calw + TSV Méttlingen .1 y 0v
Liveticker
15:00 Spvgg Oberschwandorf + SG Nagold-Nord 4:3
15:00 VfL Stammheim « Spfr Gechingen Il 2 y 1v
Liveticker
15:00 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein + TSV Haiterbach 1:4.
15:00 SV Vollmaringen : SGM Géttelfingen/Baisingen 2:3v
15:00 Spvgg Wart-Ebershardt + SGM Oberreichenbach/Wiirzbach 0:1v

Liveticker



15:00 TSV Neuhengstett + VfL Ostelsheim 0 ° 6v
Liveticker

SC Neubulach + SPIELFREI



SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0ST)

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Platz Mannschaft Spiele Torverhéltnis Punkte
1. SGM Oberreichenbach/Wiirzbach 8 23:12 19
2. Spvgg Wart-Ebershardt 8 17:9 18
3. FV Calw 9 15:8 17
4, TSV Méttlingen 8 2411 16
5. VfL Ostelsheim 8 19:6 16
6. Spvgg Oberschwandorf 9 22:23 16
7. VfL Stammheim 8 16 : 12 13
8. TSV Neuhengstett 9 22:23 11
9. SC Neubulach 8 10: 14 11

10. TSV Haiterbach 9 15:22 10
11. SV Volimaringen 8 14 :15 8
12. Spfr Gechingen Il 8 9:18 8
13. SGM Géttelfingen/Baisingen 9 11:20 6
14. SG Nagold-Nord 8 12:23 4
15. Spvgg Bad Teinach-Zavelstein 7 9:22 3



Spieltag Info

9. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
06.10.2024 2 SV Vollmaringen SGM Géttelfingen/Baisingen 11 1 0

Aufstelluni Tore und Karten

Aufstellung Tor

Akkaya Adem Gamp Kevin 53
Alber Daniel

Anes Joao

Becker Alexander
Braun Raphael
Falb Simon

Gamp Kevin
Hallabrin Markus
Hammer Alexander
Kurz Marco

Miller Marco

Miller Simon
Missigmann Jens
Schick Salomon
Straub Dennis
Vialkowitsch Henry
Wirth Maurice
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So, 06.10.24 | 12:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351334
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 9. SPIELTAG

FV Calw TSV Méttlingen

SC Neubulach SPIELFREI

Spvgg Oberschwandorf (Flex) SG Nagold-Nord

VfL Stammheim (Flex) Spfr Gechingen

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex) TSV Haiterbach (Flex)

SV Vollmaringen (Flex) SGM Gottelfingen/Baisingen (Flex)

Spvgg Wart-Ebershardt SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

TSV Neuhengstett (Flex) VfL Ostelsheim

2:1v

0:7

2:0v
3:2v
1:0v
1:2+

Liveticker

1:2+v

Liveticker



Platz
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FV Calw

Spvgg Wart-Ebershardt

TSV Neuhengstett (Flex)

TSV Méttlingen

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach
SC Neubulach

VfL Stammheim (Flex)

VfL Ostelsheim

SG Nagold-Nord

Spfr Gechingen

Spvgg Oberschwandorf (Flex)
SV Vollmaringen (Flex)

TSV Haiterbach (Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

SGM Gottelfingen/Baisingen (Flex)

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0ST)

Mannschaft

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 9. SPIELTAG

Spiele

Torverhaltnis

33: 11

29:7

24 :14

18:9

23:24

26:14

18:12

21:18

23:15

16: 17

30:34

20:26

14 : 32

8:37

9:42

Punkte
2l
19
19
17
15
13
13
13
12
12
12
12
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