# Spieltag Info

Schach Marcel
Schach Nicolas
Einwechslung
Schach Nicolas

Schach Marcel

Illiger Martin

**Bozkurt Cihat** 

Miller Simon

9. Spieltag							202	24/2025
Datum	Manscha	aft Heim		Gast				
06.10.2024 1 SV Vollmaringen Aufstellung		SGM Göttelfingen/Baisingen  Tore und Karten			:	3		
Spieler		Spielminute	eingewechselt für		Spieler		Spiel	minute
Aufstellur Elsässer Tim Grammer Ro Hempel Sasc Kimmich Nick Kosec Marce Krespach Da Meixner Svei Riexinger Ma Riexinger Pa Werner Kons Wiedmann L Einwechs Bozkurt Cihat Gareis Kevin Illiger Martin Miller Simon	obin cha cha niel n stantin ars elspiele t	er			Tor Gegentreffer Gegentreffer Hempel Sascha Schach Nicolas Gegentreffer		(	25 54 62 69 75

Werner Konstantin

**Meixner Sven** 

Wiedmann Lars

**Hempel Sascha** 

Elsässer Tim

46

55

65

**75** 

**79** 

Montag, 7. Oktober 2024 SEITE 1 VON 1



### **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351272

Spielklasse: Kreisliga A Mannschaftsart: Herren

Do, 03.10.24   15:00	SGM Göttelfingen/Baisingen	Spvgg Wart-Ebershardt	0:1~
15:00	TSV Haiterbach	SV Vollmaringen	1:2~
15:00	TSV Möttlingen	SC Neubulach	<b>3 ∶ 0 ✓</b> Liveticker
15:00	SG Nagold-Nord	FV Calw	<b>D:2</b> ✓ Liveticker
15:00	VfL Ostelsheim	Spvgg Oberschwandorf	<b>1∶1</b> ✓ Liveticker
15:00	SGM Oberreichenbach/Würzbach	: TSV Neuhengstett	<b>4∶1</b> ✓ Liveticker
	VfL Stammheim	* SPIELFREI	
So, 06.10.24   14:00	FV Calw	: TSV Möttlingen	1:0 ✓ Liveticker
15:00	Spvgg Oberschwandorf	SG Nagold-Nord	4:3~
15:00	VfL Stammheim	Spfr Gechingen II	<b>2:1</b> ✓ Liveticker
15:00	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	: TSV Haiterbach	1:4~
15:00	SV Vollmaringen	SGM Göttelfingen/Baisingen	2:3~
15:00	Spvgg Wart-Ebershardt	SGM Oberreichenbach/Würzbach	<b>0 ∶ 1 ✓</b> Liveticker

15:00	TSV Neuhengstett	:	VfL Ostelsheim
	SC Neubulach	:	SPIELFREI



## **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351272 Spielklasse: Kreisliga A Mannschaftsart: Herren

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	8	23 : 12	19
2.	Spvgg Wart-Ebershardt	8	17 : 9	18
3.	FV Calw	9	15 : 8	17
4.	TSV Möttlingen	8	24 : 11	16
5.	VfL Ostelsheim	8	19 : 6	16
6.	Spvgg Oberschwandorf	9	22 : 23	16
7.	VfL Stammheim	8	16 : 12	13
8.	TSV Neuhengstett	9	22 : 23	11
9.	SC Neubulach	8	10 : 14	11
10.	TSV Haiterbach	9	15 : 22	10
11.	SV Vollmaringen	8	14 : 15	8
12.	Spfr Gechingen II	8	9 : 18	8
13.	SGM Göttelfingen/Baisingen	9	11 : 20	6
14.	SG Nagold-Nord	8	12 : 23	4
15.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	7	9 : 22	3

# Spieltag Info

9. Spieltag 2024/2025

Datum Manschaft Heim Gast

SGM Göttelfingen/Baisingen II 06.10.2024 2 **SV Vollmaringen** 0 1

**Aufstellung** 

**Tore und Karten** Spieler **Spielminute Spieler Spielminute** eingewechselt für

Tor **Aufstellung** 

**Gamp Kevin** Akkaya Adem

**Alber Daniel** 

Anes Joao

**Becker Alexander Braun Raphael** 

**Falb Simon** 

**Gamp Kevin Hallabrin Markus** 

**Hammer Alexander** 

**Kurz Marco** 

Miller Marco

Miller Simon

Müssigmann Jens

**Schick Salomon** 

**Straub Dennis** 

Vialkowitsch Henry

Wirth Maurice

53



### **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 9. SPIELTAG

So, 06.10.24   12:00	FV Calw	: TSV Möttlingen	2:1~
	SC Neubulach	: SPIELFREI	
13:00	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	SG Nagold-Nord	0:7
13:00	VfL Stammheim (Flex)	Spfr Gechingen	2:0 <
13:00	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	: TSV Haiterbach (Flex)	3:2~
13:00	SV Vollmaringen (Flex)	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	1:0~
13:00	Spvgg Wart-Ebershardt	SGM Oberreichenbach/Würzbach	<b>1:2</b> ✓ Liveticker
13:00	TSV Neuhengstett (Flex)	VfL Ostelsheim	<b>1∶2</b> ✓ Liveticker

## **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 9. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	FV Calw	9	33 : 11	21
2.	Spvgg Wart-Ebershardt	8	29 : 7	19
3.	TSV Neuhengstett (Flex)	9	24 : 14	19
4.	TSV Möttlingen	8	18 : 9	17
5.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	8	23 : 24	15
6.	SC Neubulach	8	26 : 14	13
7.	VfL Stammheim (Flex)	8	18 : 12	13
8.	VfL Ostelsheim	8	21 : 18	13
9.	SG Nagold-Nord	8	23 : 15	12
10.	Spfr Gechingen	9	16 : 17	12
11.	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	9	30 : 34	12
12.	SV Vollmaringen (Flex)	8	20 : 26	12
13.	TSV Haiterbach (Flex)	9	14 : 32	4
14.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	8	8:37	3
15.	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	9	9 : 42	0